12, qu. 2, c. *Fraternitatem 3*, De sepulturis et de sepultura hoc tertio modo sumpta erit sermo.

(2. Sepultura igitur hoc tertio modo accepta, est locus auctoritate episcopi benedictus, in quo cadavera Catholicorum pie decedentium sepeliuntur. Sic in re communis.

(3. Locus sepulture regulariter olim erat atrium, aut porticus, vel aliud terræ spatium prope ecclesiam, quod hodie cæmeterium appellatur, textu expresso in cit. c. *Præci-*